
展覧会のご案内

だんだんと暑い日が増えてゆき、夏の訪れを感じるこの頃。

みなさまにおれれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、志賀高原近くの上林ホテル 仙壽閣ロビーギャラリーにて展覧会を開催させて

いただくことになりましたので、ご案内を送らせていただきます。（チラシ同封）

墨絵アート 海沼永子展　

2016 年７月１３日 ( 水 ) ～８月２２日 ( 月 )

仙壽閣 ロビーギャラリー（山ノ内町上林温泉） 入場無料

毎年干支の作品を描いていますが、申の年に スノーモンキーの地 地獄谷野猿公苑近くの

仙壽閣さんで展示させていただくご縁をいただきましたこと 大変嬉しく思っています。

今回は墨絵を中心とした作品展です。フラメンコの掛軸や今年の干支である さるの掛軸など。

きものを使ったものもあります。現代風で、デザイン的な掛軸を楽しんでいただけらと思います。

近くには自然豊かな志賀高原や地獄谷野猿公苑など見所もありますし、夏休み期間ですので

遠方の方のお泊りやお近くの方の日帰り温泉（仙壽閣）もおすすめです。

なお、ご宿泊 / 日帰り温泉（仙壽閣）、ご希望の方は割引料金になりますので

海沼 090-5337-1983 又は 文化事業企画室担当 竹村 090-7429-3673 までご連絡くださいませ。

7/30( 土 ) ・8/14( 日 ) 以外ご覧になられる方で、説明など詳しくお知りになりたい方は

事前に海沼までご連絡いただければ会場に参ります。　

海沼 永子

〒381-0102

会場で多くの方にお目にかかれますこと楽しみにしております。

会期中のイベント・アフタヌーンライブ ７/30（土）、　８/１４（日）は 午後から会場におります。

ギターリスト海野さんの演奏気軽に楽しんでいただけたらと思います。

長野県長野市若穂保科 2076-7

090-5337-1983

７/30（土）　・ ８/１４（日）

eikokimonoart@gmail.com

午後 2 時よりと 3 時より

イベント・アフタヌーンライブ　：ギターソロ　海野新一　　

チラシにある HP をご覧ください。

宜しくお願いいたします。
日帰り温泉　1,500 円 → 1,000 円

※上林ホテル仙壽閣の詳細は


